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...til beste for kontakten mellom elever, foreldre og lærere ved Haugesund kulturskole - oktober 2009 
 

...les også våre oppdaterte websider på:    www.haugesund.kommune.no/kulturskolen 
 
 

Tilbakeblikk på aktiviteter etter sommerferien: 
 

* Sildajazz Workshop er blitt en av kulturskolens tradisjoner. Dette tilbudet har vært mulig å tilby takket 
være et utmerket samarbeid med Sildajazz-festivalen. I dagene 13.-15. august har 22 jazz-interesserte 
ungdommer fra hele Haugalandet blitt instruert av dyktige instruktører og har øvd på utvalgte jazzlåter, 
deltatt i "streetparade" og har holdt sin egen konsert på utescenen på indre kai. 

 

* Skoleåret startet som vanlig med individuell undervisning i uke 34. En del av denne tiden går ofte til 
justeringer av timeplaner og "bli kjent" med skolen og læreren sin. 
Orkesterøvinger og samspill kom i gang en uke senere og er fastsatt til følgende øvingstider: 
Attekattenoa: tirsdager 16:30 – 17:15  =  starter 3.november        Accelerando: mandager 17:15 – 18:00 
Juniororkesteret: torsdager 16:30 – 17:45 Kulturskoleorkesteret (KORK): tirsdager 17:30 – 19:00 
Haugaland Ungdomssymfoniorkester (HUSO): mandager 18:30 – 20:30 
 

  



 
 
 

Hva skjer i løpet av høsten: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OKTOBER Kulturskolen får 12.10. besøk av representanter fra UNOF (De Unges Orkester 

Forbund) hvor alle våre orkestre er medlemer. Vi får nærmere informasjon om UNOFs 
omfattende arbeid bl.a. med noter, seminarer, sommerskoler, studiemidler og 
frifondsmidler. Du kan se nærmere på www.unof.no  

 

                            Kulturskolens årlige "Høstbasar" foregår fra nå av med innleveringsfrist 
27.november.  
                                  Trekningen foretas 4.desember. 
 

                            Utvalgte elever deltar på KULTURNATTEN  fredag 23.10. - kl. 18:30  
                            Konserten er i Vår Frelsers Menighetshus.   
 
NOVEMBER    Alle våre orkestre - Accelerando, Junior, KORK, HUSO - arrangerer 

"Orkesterkonsert"  
                            i Tysværtunet onsdag 4.november sammen med orkestre fra Tysvær kulturskole. 
 

    Fredag 20.11. har våre lærere interkommunal planleggingsdag  –  ingen undervisning! 
 

    Tradisjonelle INSTITUSJONSKONSERTER gjennomføres i andre halvdel av 
november. 
    Våre yngre elever besøker og spiller på noen av omsorgssentrene i Haugesund.  
    Vennligst følg med beskjeder du får fra din lærer! Som kjent, så gjennomføres 
konsertene på  
    formiddagstid og vi er avhengige av velvilje fra skolene og foreldre til elever som er 
valgt ut.  

 
DESEMBER    JULEKONSERTEN arrangeres som i fjor i Rossabø kirke.  

                            Konsertdagen er torsdag den 3.desember – kl. 19.00 Som vanlig deltar alle våre 
orkestre, blåsegruppe, og utvalgte elever med solo innslag. 

 

    Avslutningskonserter før Juleferien blir igjen i vår trange Kammersal på Breidablik 
og blir avviklet i dagene 8.-9.-10.desember. Som vanlig blir det to konserter hver dag, 
    kl. 17:30 og 19:00.  Vennligst følg med beskjeder du får fra din lærer! 
  

                           I kulturskolen avsluttes den ordinære undervisningen før Jul fredag 11.desember. 
 

 



 
FORELDRELAGET trenger deg! 
 

Vi benytter enhver anledning til å oppfordre foreldre om å delta i 
foreldrelaget. Det er svært viktig at flere av foreldrene interesserer 
seg for kontakten med skolen vår.  
Meld din interesse ved å ringe administrasjonen (52743470) eller til 
foreldrelagets leder Trude Nonaas (52729180 / 48024249). 
   
Andre viktige meldinger å få med seg: 
 

Alle har sikkert merket seg utbyggingen av den gamle gymsalen som 
skal bli til orkestersal. Arbeidet er noe forsinket og vi håper at salen  
kan tas i bruk til avslutningskonserter før sommerferien neste år.  
Samtidig foregår det nå arbeid med utskifting av samtlige vinduer på nordsiden av bygget. 
 

Vi gjør oppmerksom på at planleggingsdager i grunnskolen og kulturskolen stemmer ikke helt overens!  
Det betyr at vi noen ganger har vanlig undervisning mens grunnskolen har elevfri dag!  
Følg derfor med på vår skolerute som du har fått utlevert ved skolestart!   
Vi minner også om vår "Elevreglement" når det gjelder bl.a. fravær og forberedelse til timene.  
 

Elever som går i 10.klasse og som kommer til å søke om ferdighetsprøve (opptaksprøve) ved Musikklinjen 
på Skeisvang videregående skole, har kanskje noen spørsmål omkring denne prøven.  
Ta kontakt med  inspektør i kulturskolen Robert Horn, som også er lærer ved Musikklinjen,  
tlf. 52743470/92831379. Dere kan selvfølgelig også ringe direkte til avd.lederen på Skeisvang –  
Erling Brathole (tlf. 52703722). 
 

Skolestart etter Juleferien: 
 

Vårsemesteret i kulturskolen starter mandag 4. januar 2010.  
 

Skolepenger i skoleåret 2009-2010:  
Instrumental-/vokalopplæring   2160,-    
MK-klubb, Barnas kulturverksted 1540,- 
Billedkunst, Drama   1540,- 
Vuggestue 1 og 2 (10-ukers kurs)   750,- / 550,- 
Instrumentleie (ingen endring)    670,- 
Materialavgift (ingen endring)    200,- 
Kopiavgift (ingen endring)      40,- 
 

     
...bilder er fra utstillingen før sommerferien laget av våre  

                                        billedkunstelever 



 
Blandet drops: 
  
* Vil du som elev, forelder eller lærer bidra 
med  
å skrive i BreidablikPosten?  
Ring kulturskolen 52743470 eller send e-
post til  
robert.horn@haugesund.kommune.no 
Neste utgave av Breidablik-Posten kommer 
ut mars/april 2010. 
 

* Vi anbefaler alle å følge med vår web-side 
www.haugesund.kommune.no/kulturskolen   
Der kan du lese bl.a. om kulturskolens 
historie, om våre aktiviteter fremover og du 
kan se flere bilder  
av våre elever! 

  
Aktuelle adresser og telefonnumre: 
 
Kulturskolens kontor: Breidablik skole, gamle bygning  
Kontortid:  man - fre 09:30 – 15:30 
Telefon:  52 74 34 70 
Telefaks:  52 72 62 80 
Postadresse:  Postboks 634, 5502 Haugesund 
Besøksadresse: Skåregt.119, 5527 Haugesund 
E-postadresse:    kulturskolen@haugesund.kommune.no 
Internett:  www.haugesund.kommune.no/kulturskolen  
Rektor:  Jon Egil Henriksen 
Inspektør:  Robert Horn 
Sekretær:  Sigrid Lundø 

 
 
 

 


